附件3：

南京市秦淮生态环境局应急装备采购

比
选
申
请
文
件

[bookmark: _GoBack]
比选申请人：  （加盖公章）
        法定代表人或其委托代理人：           （签字）
联系电话：
日    期：

[bookmark: _Toc98338306][bookmark: _Toc5806]目     录
1、 比选申请函
2、 法定代表人身份证明或授权委托书
3、 报价一览表
4、 装备介绍
5、 资格审查资料
6、 技术条款响应表
7、 企业业绩
8、 实施方案
[bookmark: _Toc20410]

一、比选申请函
致：南京市秦淮生态环境局
一、我公司经审查并完全理解了你方所提供的比选文件及其附件，以下签字人作为（申请人全称）合法行使其职责的代表参加你们组织的（项目名称）比选。
二、我方已详细阅读全部比选文件，包括补遗文件(如有时)及有关附件，同时我公司对提交的所有比选申请文件负责。你方机构或授权代表在此被授权可对我公司进行查询或调查，以证实有关本申请提交的声明、文件和资料的真实性。
三、我单位拟投入的项目负责人为＿＿＿（姓名）。
四、我方比选申请有效期为＿＿＿个日历天（自比选申请递交截止日起）
五、我公司完全理解比选人因法律和政策原因取消比选以及拒绝所有的申请文件，并对此类行动不承担任何责任，亦无义务向比选申请人解释其原因。
六、如我方中选，我方保证接受你方在业务分配、费用支付额度及支付方式、业务质量及进度要求等方面的管理规定。
七、我公司对提交材料中的所有陈述和声明的真实性和正确性负责。

比选申请人：_________________________（盖单位公章）

[bookmark: _Toc6441]二、法定代表人身份证明或授权委托书

法定代表人身份证明
申请人名称：_____________________________
单位性质：____________________________
地址：________________________________
成立时间：________年_______月________日
经营期限：____________________________
姓名：________性别：________年龄：________职务：________
系_____________________________（申请人全称）的法定代表人。

特此证明。

比选申请人：___________________（盖单位公章）

_____年_____月_____日

法定代表人身份证正反面复印件：

[bookmark: _Toc63848250][bookmark: _Toc500403145][bookmark: _Toc63847841][bookmark: _Toc66092513][bookmark: _Toc98338309][bookmark: _Toc14038][bookmark: _Toc66118534][bookmark: _Toc66114000]三、法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc66118535][bookmark: _Toc98338310][bookmark: _Toc10451]
法定代表人授权委托书

致：南京市秦淮生态环境局
本人      (姓名)系     (申请人全称)的法定代表人，现委托_______(姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）比选申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：递交比选文件有效期截止期间。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件、被授权代理人身份证复印件

	法定代表人：(签字)
	被授权代理人：(签字)

	身份证号码：
	身份证号码：

	身份证正反面复印件：
	身份证正反面复印件：

3、 报价一览表
（依据采购清单填写）
	序号
	产品名称
	数量
	单价
	合价
	品牌及规格型号

	1

	2

	3

	..

	合计

	大写（人民币）

比选申请人：___________________（盖单位公章）

4、 装备介绍
（提供装备清晰彩色照片（至少两张），介绍装备规格型号、性能参数、操作流程及相关内容）

5、 资格证明文件
1. 具有独立承担民事责任能力（提供营业执照复印件加盖公章）；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次政府采购活动前6个月内至少一个月份的会计报表（至少包括资产负债表和利润表）或银行出具的投标截止时间前六个月内银行出具的资信证明或其上一年度经审计的财务报告的扫描件加盖公章）；
3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年内（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件加盖公章，依法享受免缴、缓缴的，提供证明材料扫描件加盖公章)；
4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明或证明材料，提供承诺书(格式见附件）加盖公章)；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明(格式见附件）加盖公章)；

注：2-5条可以以“南京公共采购信息网”首页（https://njgc.jfh.com/）“南京市政府采购供应商诚信档案”系统在线下载的由法定代表人签字并盖单位公章的《南京市政府采购供应商信用记录表暨信用承诺书》替代。

6、 [bookmark: OLE_LINK1]
技术条款响应表
（根据应急装备的技术要求或性能要求填写响应情况）
	序号
	名称
	要求的技术条款
	投标响应
	偏离
	偏离情况详细说明

	各技术参数如需要提供白皮书、彩页、手册、测试报告等证明材料的，需标注出在投标文件中对应的页码，并在所附证明材料中用方框框出对应条款

比选申请人：___________________（盖单位公章）

说明：
1、如果行数不够，请自行增加。
2、“偏离”栏应注明“无偏离”或“正偏离”或“负偏离”。
3、申请人应在上表中填写投标产品与采购清单技术要求或性能要求的技术条款偏离情况，如有偏离（包括正偏离和负偏离）,供应商应详细说明,偏离情况详细说明后附，但须在“偏离情况详细说明”栏标注其在申请文件对应的页码，并在证明材料中用方框框出对应条款。本表不作为申请人对所投项目关于技术条款等详细描述和说明的替代。供应商须按要求填写技术响应表，否则造成错漏责任自负。

7、 企业业绩

8、 实施方案

附件1：无重大违法记录声明格式

无重大违法记录声明

南京市秦淮生态环境局：
我单位           （供应商名称）郑重声明：
我单位参加政府采购活动前3年内在经营活动中（在下划线上如实填写：有或没有）重大违法记录，且不是失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

（说明：政府采购法第二十二条第一款第五项所称重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。）

声明人：（加盖公章）
日期：     年  月  日

附件2：具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明格式
[bookmark: _Toc485]
具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明
南京市秦淮生态环境局：
我单位             （供应商名称）郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我单位具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：            。( 若有 )
主要专业技术能力有：         。( 若有 )

声明人：（加盖公章）
日期： 年   月   日